CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO  Nº         , DE 2011
(Do Sr. Arnaldo Jordy)

Requer desarquivamento de proposição.

  Senhor Presidente,

   Requeiro nos termos do art. 115, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados – RICD, o DESARQUIVAMENTO do Projeto de Lei N.º 4.221, de 2008, de
iniciativa do Deputado Luiz Sérgio, PT/RJ.

Câmara dos Deputados, 15 de fevereiro de 2011.

Deputado ARNALDO JORDY
PPS/PA